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Satisfyer Men Vibration- masturbator
dla mężczyzn

Cena 179,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 213778535

Opis produktu
Zabawka dla nowoczesnego mężczyzny ceniącego sobie nowoczesny design i dyskretną zabawę uhonorowana nagrodą GERMAN DESIGN AWARD
SPECIAL 2020.

Nietuzinkowy i niepowtarzalny masturbator dla Panów.

Czym może Cię zaskoczyć?

Nie daj sobie długo czekać na uzyskanie odpowiedzi.

Weź sprawy w swoje ręce, dosłownie w swoje ręce...

Takiej satysfakcji nie daje żadna inna zabawka erotyczna.

Nadszedł czas by poznać SATISFYER VIBRATION !!!

NIEOCENIONA RADOŚĆ

Ergonomiczne kształty Satisfyer Vibration sprawiają, że idealnie leży w dłoni i umożliwiają wygodną obsługę przycisków kciukiem. Boczne rowki pozwolą na wygodne
ułożenie palców, a dolne wybrzuszenie idealnie pasuje do kształtu wnętrza dłoni.

Urządzenie posiada 14 trybów wibracji, wsuwasz się do niego na głębokość 7 centymetrów, a dalej przenosisz się na ekscytującą przygodę. Dzięki 3 poziomom
intensywności oraz 8 gorącym rytmom możesz decydować jak mocne mają być Twoje doznania. Miękko i powoli, intensywnie i gwałtownie, czy naprzemiennie –
czego dzisiaj pragniesz?

Z pewnością Satisfyer Vibration zaspokoi wszystkie Twoje marzenia.

Mocne silniczki umiejscowione na czubku zabawki oraz w wygięciu na środku w połączeniu z przenikającymi wzorami wibracji i rytmicznymi programami, to
połączenie, które gwarantuje doznania jak podczas seksu oralnego.

SATISFYER VIBRATION posiada dwa wybrzuszenia we wnętrzu, które zwężają średnicę ku tyłowi. Możesz zastosować lubrykant wodny i ślizgać się po jego wnętrzu lub
usiąść wygodnie i rozkoszować się ekscytującym masażem.

NIEZATAPIALNOŚĆ

Tak, Satisfyer Vibration jest również wodoszczelny, wręcz niezatapialny co zagwarantuje wspaniałe doznania nawet w trakcie kąpieli.

Dwa super mocne silniczki ukryte we wnętrzu zabawki wytwarzają rolujące wibracje stymulujące żołądź i górną część członka.

SATISFYER VIBRATION wykonany jest z ultra realistycznego materiału CyberSkin®, co sprawia, że czujesz jakbyś dotykach prawdziwej skóry.

Pamiętaj aby dla uzyskania lepszego efektu używać żeli nawilżających na bazie wody dostępnych na naszych aukcjach.

ŁATWOŚĆ CZYSZCZENIA

Czy jest coś ważniejszego od łatwości utrzymania w czystości naszych zabawek? Jego wodoszczelność sprawia, że bardzo łatwo go umyć.
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Zobacz jak łatwo umyć SATISFYER VIBRATION po skończonej zabawie.

SATISFYER VIBRATION wystarczy przepłukać ciepłą wodą, która z łatwością pozwoli Ci pozbyć się ze środka niepożądanej zawartości.

Teraz możesz odstawić masturbator na półkę w oczekiwaniu na kolejny udany dzień z SATISFYER VIBRATION !!!
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